
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01084987- -UNC-ME#FL BATTELLINO VALENTI tribunal

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por la estudiante Noelia Victoria BATTELLINO
VALENTI, DNI 32.875.480, en el marco de la Maestría en Lenguajes e Interculturalidad.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Noelia Victoria BATTELLINO
VALENTI, DNI 32.875.480, a la Mgtr Susana Liruso (Universidad Nacional de Córdoba), a la
Mgtr. Melania Pereyra (Universidad Nacional de Córdoba) y a la Mgtr. Licia López Pereyra
(Johannes-Gutenberg-Universitat Mainz).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-435-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 25 de Marzo de 2024
		2024-03-25T11:10:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T14:55:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T14:55:52-0300
	GDE UNC




